
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Verksamhetsberättelse för Kalvsunds Idrottsförening år 2005 
 
 
Styrelseledamöter och -suppleanter har under året varit: 
 
Ordförande   Gunnar Johansson 
Vice ordförande  Carina Körner 
Sekreterare   Håkan Eriksson 
Kassör   Margaretha Märs 
Materialförvaltare  Magnus Gustavsson 
Ledamot   Anders Johansson 
Ledamot   Christer Kristiansson 
Suppleant   Ronnie Börjesson 
”   Bertil Gustavsson 
”   Nils-Åke Johansson 
“   Arne Karlsson 
”   Andreas Larsson 
”   Jessica Gustavsson 
”   Reine Olsson 
 
 
Styrelsearbetet och klubbens verksamhet 
Styrelsen har under året haft 7 protokollförda möten. Styrelsens arbete kännetecknas av 
engagemang och vilja att skapa bra förutsättningar för medlemmarna att aktivera sig och 
känna social gemenskap. Antal sammankomster av idrottslig karaktär för åldrarna 7 – 20 år, 
d.v.s. berättigade för aktivitetsstöd, har under året varit 142st med totalt 853 deltagartillfällen. 
Därtill kommer ett stort antal sammankomster avseende deltagare i andra åldersgrupper. Det 
spontana nyttjandet av våra anläggningar bedöms fortfarande som god  
 
Fotboll 
KIF har deltagit med ett seniorlag i Göteborgsserien 7D . Totalt har 83 match- och 
träningstillfällen genomförts. Resultatmässigt slutade A-laget på en sjätte plats i serien av nio 
lag med 14 poäng. För att vara första året i Göteborgsserien får detta ses som godkänt även 
om laget hade en högre målsättning. I cupen blev det förlust i första matchen. Trots den 
något blygsamma placeringen lyckades man göra 27 mål vilket gladde den stundtals stora 
åskådarskaran som kom till körrgårn för att se lite nya lag. 
Träningen sköttes väldigt proffsigt och tillfällen att träna var många. Platserna man tränade 
på var förutom Kalvsund även Björkö (inomhus, tisdag och lördag) och påvelunds grus. 
  
Även årets upplaga av Fotbollsskolan var lyckad och uppskattad, Deltagarantalet minskade 
något från förra årets rekordår, men slutade ändå på 60 deltagande tjejer och killar i åldrarna 
3 – 14 år.  
Spelare och tränare från A-laget gjorde återigen träningarna proffsiga och höjde nivån 
ytterligare. 
Ett stort tack till ledare och sponsorer som gör denna tillställning till en av höjdpunkterna på 
Kalvsund. 
 
Sommarfotbollen har bedrivits varje onsdag under sommarlovet även detta år. Stort tack till 
Carina Körner som ensam har ansvarat för denna aktivitet. 



 
Boule 
Kalvsunds IF har haft 22 licensierade spelare under 2005. 
Klubben lyckades hänga kvar i div 2. I distriktmästerskapen nåddes en silverplats som bästa 
resultat genom Emil Sohlman i juniorklassen. 
I svenska mästerskapen var det flera lag som placerade sig på den övre halvan i 
resultatlistan. Bäst gick det för Emil Sohlman och Markus Falk som lyckades ta silver i 
miniorklassen. 
 
Vinterträning har skett framför allt i Kvibergs boulehall. Flera av våra spelare har dessutom 
synts i Lindomehallen. 
Under sommarhalvåret har träning i organiserad form skett på Hamnplan på tisdagar. 
 
Klubben har arrangerat sex egna klubbtävlingar. 
 
Vad gäller spelet i skärgården har klubbens spelare stått i särklass. 
 
 
 
Aerobics 
Aerobicens popularitet består, deltagarantalet varierar men denna verksamhet är stabil. Antal 
tillfällen i veckan är nu ett. Bodil Johansson är ansvarig ledare med back up i form av Karin 
André. Vi är glada och stolta över att ha denna aktivitet inom ramen för KIF och hoppas att 
detta kan bestå. 
 
Barninnebandy  
Barninnebandy har som tidigare bedrivits i Såsen varje söndag. Stort tack till våra duktiga 
ledare Magnus & Jessica som visar gott ledarskap genom sitt engagemang varje söndag 
förmiddag.  
 
Bordtennis 
Bordtennisintresset är fortfarande mycket högt, på lördagar spelar både killar och tjejer. 
Herrarna spelar även onsdag kväll i Såsen. Bordtennisen förenar idrott med social samvaro 
över åldrar genom den avslutande bastun. Bordtennis för barn har fortsatt även i år, inte 
ännu som organiserad träning men dock spontant med föräldrar som ledare.  
 

Simskola 
Simskola arrangerades under fyra veckor i juli månad, utbildad simskolelärare, Andrea Feuer 
var anlitad och antalet deltagare var 31 gruppindelningen var från lek och plask till 
märkestagning. Det av Kalvsunds IF nybyggda omklädningsrummet till simskolan räddade 
många frusna och blöta kämpar från regn och rusk. 
 
  
Såsen 
Arbetet med att hålla Såsen i gott skick pågick även under 2005. Nyttjande graden av Såsen 
är stundtals hög och anläggningen kräver ett bra underhåll. Förvaltningsgruppen för Såsen 
har arbetat fram en Underhållsplan så att styrelsen för KIF kan få en tydlig bild över vilket 
underhåll och vilka kostnader man kan förvänta sig. 
En väldigt lyckad arbetsdag hölls i April där inte mindre än 60 personer hjälpte till, 
organisationen runt arbetsdagen med indelning av arbetsuppgifter, fika och mat var väl 
fungerande. Att bedriva arbetsdagar på detta sätt känns helt rätt och som en framkomlig väg 
för att hitta ett stort engagemang av medlemmarna. 
 
Övrigt 

• Kalvsunsdagarna genomfördes den sista helgen i juli med festligheter på hamnplan 
under fredag kväll samt fotboll och den som vanligt lika uppskattade sommarfesten 
på lördag. Viss oro för vädret som inte höll ”2004 klass” och ett något vikande 
engagemang gjorde att dagarna kändes  tyngre 2005 och föranleder också styrelsen 
att hitta nya former för liknande fest 2006. 

 



• Binglottsförsäljningen är trots allt fortfarande stabil och bidrar till KIF: s behövande 
kassa på ett påtagligt sätt 

 
• Kiosken på hamnplan har drivits i KIF´s regi. Reine Olsson har varit ansvarig och 

skött denna syssla med den äran. Kiosken drivs ideellt och är en av Kalvsunds givna 
samlingsplatser under Sommaren.   

 
Stort tack till alla er som på ett eller annat sätt har bidragit till ovanstående, utan ert 
engagemang och vilja att dela med er skulle detta inte gå att genomföra. 
 
 
Styrelsen för KIF 
genom Gunnar Johansson, ordförande Kalvsund  
  
 


